РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07  апреля  2016 года  № 8

О  мерах  по  обеспечению  безопасности

населения  на  водных  объектах  сельсовета

на весенний период и купальный сезон 2015 года

О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах сельсовета и предупреждения несчастных случаев в
весенний период и купальный сезон 2015 года, во исполнении распоряжения Администрации Курской области от
18.02.2015г. №79-па «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах на весенний период и
купальный сезон 2015 года»:

1.Запретить купание в водоеме на территории Верхнеграйворонского сельсовета и обозначить  аншлагом «Купание
запрещено».

2.Директору школы провести разъяснительную работу со школьниками о запрещении купания на территории сельсовета,
а также инструктивное занятия по правилам безопасности и мерах применяемых при утоплении.

3.Работникам Администрации Верхнеграйворонского сельсовета проводить широкую разъяснительную работу среди
населения о запрещении купания  в водоеме на территории сельсовета и о безопасности на воде.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________________Н.П.Залузский